3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2023 г. № 477

О внесении изменений                                  в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2021 года № 1284

В связи с дополнением мероприятий и перераспределением финансовых средств,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                                         на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2021 года № 1284                      «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе   на                                     2022-2024 годы»» (с изменениями от 27.06.2022 года № 619,                                                     от 21.10.2022 года № 1055, от 30.12.2022  года №  1385), (далее именуется- Программа) следующие изменения:
в приложении 2 к указанной Программе:
пункт 25 изложить в следующей редакции:
	 «25.
	Администрация Карталинского муниципально
го района, (Соисполнители МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Карталинского района)
	Приобретение информацион
ных листов о проводимой операции «Оружие» по добровольной сдаче гражданами незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, ВВ и ВУ в порядке, установленном Правительством Челябинской области
	Да – 1
Нет – 0
	2022 год
	0
	2022 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023 год
	1
	2023 год
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0

	2024 год
	1
	2024 год
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0»

пункт 26 изложить в следующей редакции:
	«26.
	Администра
ция Карталинского муниципально
го района (Соисполнители МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Карталинского района)
	Приобретение, установка баннеров «Ваш участковый»
	Да – 1
Нет – 0
	2022 год
	1
	2022 год
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0

	2023 год
	1
	2023 год
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0
	25,0

	2024 год
	1
	2024 год
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	30,0»

пункты 68, 69 изложить в следующей редакции:
	«68.
	Управление по делам культуры и спорта

	Приобретение листовок, буклетов памяток по профилактике правонаруше
ний и по предупреждению мошенничес
тва
	Да – 1
Нет – 0
	2022 год
2023
год
2024
год
	0

1

1
	2022 год
2023
год
2024
год
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

10,0

10,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

10,0

10,0

	69.
	Администрация Карталинского муниципального района (Соисполнители МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Карталинского района)
	Приобретение, установка аншлагов «Купание запрещено»
	Да – 1
Нет – 0
	2022 год
	0
	2022 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023 год
	1
	2023 год
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	20,0

	2024 год
	1
	2024 год
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	20,0»

дополнить пунктом 74 следующего содержания:
	  «74.
	Администра
ция Карталинского муниципального района, (Соисполнители МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Карталинского района)
	Материально-техническое обеспечение деятельности народных дружинников, включая приобретение удостоверений и отличительной символики
	Да – 1
Нет – 0
	2022 год
	0
	2022 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023 год
	1
	2023 год
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0

	2024 год
	0
	2024 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Карталинского муниципального района  Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        		          	           А.Г. Вдовин